UBND HUYỆN MỸ ĐỨC

HỘI ĐỒNG TĐ-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /HĐTĐKT
V/v xin ý kiến góp ý vào Dự thảo Quyết định

ban hành Quy định về công tác thi đua, khen

thưởng trên địa bàn huyện Mỹ Đức

Mỹ Đức, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS thuộc

UBND huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị hiệp quản.

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 01/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ Nội vụ quy

định biện pháp thi hành Luật Thi đua - Khen thưởng và Nghị định số 98/2023/NĐ-

CP; Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND thành phố Hà

Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn thành

phố Hà Nội.

Để có cơ sở tham mưu, bình xét thành tích các phong trào thi đua đảm bảo

đúng quy định. Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện đã xây dựng Dự thảo Quyết

định ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn huyện Mỹ

Đức (có dự thảo gửi kèm) và đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND xã, thị trấn ý kiến

đóng góp vào Dự thảo văn bản trên:

1. Các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, rà soát và đóng góp ý kiến bằng văn gửi về

Hội đồng Thi đua - Khen thưởng (qua Phòng Nội vụ) theo đường công văn và email:

tdkt_myduc@hanoi.gov.vn trước 16h00’ ngày 18/10/2024 để tổng hợp, báo cáo UBND

huyện xem xét ban hành theo quy định.

2. Trường hợp quá thời hạn nêu trên, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng không

nhận được văn bản tham gia ý kiến của Quý cơ quan xin ghi nhận là Quý cơ quan

đã thống nhất với dự thảo và triển khai các bước quy trình theo quy định.

Hội đồng Thi đua  Khen thưởng huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị nghiêm

túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó CT UBND;

- Lưu: HĐTĐKT, NV.

 TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND

Đặng Văn Cảnh

		2024-10-10T16:41:06+0700

		2024-10-10T17:16:43+0700

		2024-10-10T17:34:29+0700

		2024-10-10T17:34:29+0700

		2024-10-10T17:34:29+0700

		2024-10-10T17:34:29+0700